



Tapahtumat ja koulutukset



© Hanna Heinonen/Suomen Ratsastajainliitto ry

Hei, ratsastusseuran jäsen!

Ratsastajainliiton Urheilufoorumi 25.11.

Vielä ehdit ilmoittautua mukaan syksyn sporttikohtaamiseen Helsinkiin. Ratsastajainliiton Urheilufoorumi järjestetään lauantaina 25.11.2017 Scandic Park -hotellissa Helsingissä. Foorumi on suunnattu kilpailijoille, heidän tukijoukoilleen, valmentajille ja kilpailujenjärjestäjille sekä kaikille ratsastusurheilusta kiinnostuneille.

Urheilufoorumin pääpuhujina ovat kilpahevosiin erikoistunut eläinlääkäri Eamon McLaughlin ja urheilijan urapolkua valottava entinen huipputaitoluistelija Laura Lepistö. Iltapäivällä ohjelmassa ovat perinteiseen tapaan lyhyemmät tietoisut eri aiheista ja illalla kokoonnutaan lajiseminaareihin.

Päivän ohjelma ja ilmoittautuminen löytyvät täältä.



Kevään hevosmessut

Ratsastajainliitto on edellisvuosien tapaan aktiivisesti mukana ensi kevään hevosmessuilla: Helsinki Horse Fair -messuilla 2.- 4.3.2018 ja Hevoset-messuilla Tampereella 7.-8.4.2018. Molempien messujen ohjelmia suunnitellaan parhaillaan.

Ratsastajainliitto järjestää yhdessä Tampereen Hevoset-messujen kanssa iltajuhlan 7.4.2018. Iltajuhlassa palkitaan liiton vuoden 2017 ansioituneita urheilijoita, seuratoimijoita ja talliyrittäjiä. Hevoset-messut viettävät samalla 10-vuotisjuhliiaan.

Lisätietoja

Helsinki Horse Fair -messuista:
www.horsefair.fi

Hevoset-messuista: www.hevosmessut.fi



Jäsenedut messuille

Suomen Ratsastajainliiton jäsenet saavat Tampereen Hevoset-messujen aikuisten normaalihintaisesta lipusta – 50 % näyttämällä jäsenkorttia messuille saapuessaan. Lippujen hinnat julkaistaan joulukuun 1. päivä, jolloin Ticketmasterin lipunmyynti aukeaa.

Liiton jäsenille tarjotaan Helsinki Horse Fair -messuille lippuetua perjantaille. Koodilla SRL18 saa perjantailipun 10 eurolla. Lunasta lippuetu osoitteessa täältä.

Osallistu Iloa hevosesta -blogikirjoituskampanjaan!

Ratsastajainliitto kerää tarinoita ja kirjoituksia hetkistä, joihin hevonen on tavalla tai

toisella tuonut iloa. Kirjoita tarinasi ja lähetä se meille. Julkaisemme tekstejä Nuoret Päättäjät -blogissa. Tekstejä voi lähettää 15.12. asti osoitteeseen sanna.sassi@ratsastus.fi. Osallistuneiden kesken arvotaan tuotepalkintoja.



Seuraa myös somessa!



Osoitelähde: Suomen Ratsastajainliitto ry:n jäsenrekisteri.

Suomen Ratsastajainliitto ry, Radiokatu 20, HELSINKI, 00240, Finland
(09) 2294 510 ratsastus@ratsastus.fi www.ratsastus.fi